П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
___________________                                                               №_________________09 июля 2025 г. 79203

О внесении изменений в
распоряжение Департамента
городского имущества города
Москвы от 08 апреля 2025 г.
№ 51725

В соответствии с Законом города Москвы от 08 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения о

Департаменте городского имущества города Москвы», в связи с

обращением Государственного казенного учреждения города Москвы

«Московский центр недвижимости» от 30 июня 2025 г. № И-7208/25:

1. Внести изменения в распоряжение Департамента городского

имущества города Москвы от 08 апреля 2025 г. № 51725 «Об изъятии для

государственных нужд объектов недвижимого имущества», заменив в

пункте 6 графы 4 цифру «846,5» цифрой «1 159».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя А.М. Кузменко

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 00D3764D1CE433CF26FC8C19B8B7A5B26B
Владелец Кузменко Анна Михайловна
Действителен с 19.06.2024 по 12.09.2025

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ